ニュースレポート

  令和３年５月２５日

報 道 機 関  各 位

市長公室 危機管理担当

タイトル

   「災害時における物資供給に関する協定」の締結について

下記のとおり報告いたしますのでよろしくお願いいたします。

行事・事業名

「災害時における物資供給に関する協定」を締結しました。

日  時 令和３年５月２４日（月曜日）

場所・住所

趣旨・目的（ＰＲしたいこと）

１．目的

  災害時に活用できる災害対策用品や生活用品などの物資の供給について、協定を締

結することで、災害対応活動や避難者等への円滑な物資支援体制を確保することを目

的としています。

２．協定締結事業者

  株式会社ナフコ（北九州市小倉北区魚町 2-6-1）

３．協定の概要

  災害時に株式会社ナフコが取り扱っている物資で、災害対応活動や避難生活に必要

な物資を、迅速かつ優先的に供給していただきます。

問い合わせ先 部課係名：市長公室 危機管理担当

担当者名：大鹿、齋藤

電  話：0791-43-6866  （内線 2363）

Ｆ Ａ Ｘ：0791-43-6892

添付資料（有・無）   ○ホームページへの掲載（有・無）

AKO CITY

赤穂市